[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº195/2010

AUTORIA: Vereadores LEANDRO MARTINS DOS SANTOS, ADILSON ROQUE TEIXEIRA(QUINO), AMANTINO BAIOTO, DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO, EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA), JOSÉ CARLOS RIBEIRO (BAXO),VAGNER HERKLOTZ E DR.VICTOR BRAGA PINTO.

Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, seja informado a esta Casa de Leis o que vem sendo feito para viabilidade do Cinturão Verde em nosso Município.

    Justificativa
Esse tema já foi assunto de Indicação de outros Vereadores nesta Casa de Leis, sendo assim é necessário que se faça um estudo técnico que indique a viabilidade desse importante projeto.

   Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 13 de setembro de 2010.

      Ver. LEANDRO M. DOS SANTOS        Ver. ADILSON R. TEIXEIR(QUINO)

Ver. AMANTINO BAIOTO           Ver. DR.VICTOR BRAGA PINTO
Ver. DIONARDO M. DA CONCEIÇÃO      Ver. EDLAMÁ B. MARQUES(DILA)

Ver. JOSÉ C. RIBEIRO (BAXO)                    Ver. VAGNER HERKLOTZ
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. José Carlos Ribeiro(Baxo)